
 

 

 

                            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

                                 муниципального района Туймазинский район 

                                        Республики Башкортостан  
                                                  

РЕШЕНИЕ  

«26» августа  2021 года                                                             № 27/38-5 

 

Об изменении состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3005 муниципального района Туймазинский 

район Республики Башкортостан 

    В соответствии с решениями  территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан  «О досрочном сложении полномочий членов  участковой  

комиссии № 3005  муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан  с правом решающего голоса», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлениями  Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан  № 164/235-6 от 10 декабря 2020 года 

возложены полномочия избирательных  комиссий сельских  поселений 

муниципального района Туймазинский район,  Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 3005 в количестве  10 человек в следующем составе (прилагается). 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 3005  

Фаррахова Ильдуса Фанузовича, 13.08.1953 рождения,  начальника участка 

базы производственного обслуживания ПРЦЭ Уфимского  филиала "РН-

Бурение". 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ  
 



3. Участковой избирательной комиссии Фаррахову И.Ф. провести первое 

организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 

08 сентября 2021      года. 

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 3005.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Туймазинский район Республики Башкортостан. 

   

Председатель   

избирательной комиссии                                                Г.М. Алчинов   

                               

 Секретарь  

          избирательной комиссии                                                     З.Ф. Гатауллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


